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на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Илиевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Даме Груев“, Битола 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Поповска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Даме Груев“, Битола 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Петровска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Даме Груев“, Битола 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Печипајковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Даме Груев“, Битола 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тошевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Тодоров 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Пављо Павлов 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катеруна Илиева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Џоко Дулгеров 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Петкова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петар Ристоски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Единство-Башкими-Бирлик“, Гостивар 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велимир Ѓорѓески 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Единство-Башкими-Бирлик“, Гостивар 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емица Трајанова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Здравка Охомуш 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Златкова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Атанасова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славјан Паунов 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тони Демјанов 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кате Стојанова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маре Ангелова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Велкова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Симјонова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стоимка Тодоровска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маре Ангелова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Ивановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ристовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ратка Михајлова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живка Стоилковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Илинден“, Крива Паланка 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Ристовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Илинден“, Крива Паланка 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Јовановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Илинден“, Крива Паланка 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливер Дејановски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Илинден“, Крива Паланка 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стојановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Илинден“, Крива Паланка 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Стојановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Илинден“, Крива Паланка 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Ицковски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ненко Иванов 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Марковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободанка Младеновска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елиѕабета Цоневска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тони Велковски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дафинка Димитровска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“, Ранковце 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиевскв 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“, Ранковце 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Николовски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“, Ранковце 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Петковски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“, Ранковце 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“, Ранковце 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Џавит Фератоски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште, Долнени 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Серџан Демоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште, Долнени 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Раима Османоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште, Долнени 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ибраим  Муаремоски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште, Долнени 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бајрам Рамаданоски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште, Долнени 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нермин Азизоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште, Долнени 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Џантурк Фазлија 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште, Долнени 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Исмет Азизоски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште, Долнени 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Флора Ајдароска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште, Долнени 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Перунковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Николова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Пупановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Никовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ставрова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Атанасова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фани Ристова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Стефанова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Намичева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Орхидеја Дукова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лорета Стојановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Чанева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Гацева Галева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фиданка Ивановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Крстиќ 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Јованов 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Велковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Чиплаковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Здравка Ангеловска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Јаневска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Назми Малоку 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катарина Талеска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Кочо Рацин“, Петровец - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Јаневски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Св. Климент Охридски“, Бутел - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васо Николовски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Св. Климент Охридски“, Бутел - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Петковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Св. Климент Охридски“, Бутел - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анка Митевски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Св. Климент Охридски“, Бутел - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Богданова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Св. Климент Охридски“, Бутел - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Пети 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче, Аеродром - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Соколова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче, Аеродром - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Миланова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче, Аеродром - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Ј.Јанеска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче, Аеродром - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена И. Трајковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче, Аеродром - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Божинова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче, Аеродром - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Апостолова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче, Аеродром - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Јовановиќ 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче, Аеродром - Скопје 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Размена Стојкоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Христо Узунов“ - Другово, Кичево 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јоше Спасески 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Христо Узунов“ - Другово, Кичево 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Стојкоски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Христо Узунов“ - Другово, Кичево 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Лазороска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ООУ „Христо Узунов“ - Другово, Кичево 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Климентина Браноска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
Абакус, Охрид 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Анѓелкоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
ФОН Универзитет, Охрид 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Петреска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
Мат Солушн, Охрид 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Велкоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ 
 
 

од 
УИНТ „Св. Апостол Павле“, Охрид 

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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